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Putin är en amerikansk spionexekutör

Putin är en amerikansk spionexekutör med rätt att bli avrättad i slut ända.

 

Zelinski, en stor motförsvarsaktör, klarar sig bra i palatsfasen, men  säger motsatsen.

 

Vänliga länder, resten är skattebetalare av statistik /  Watch | Facebook

 

 

 

Kärleken till nuet och kärleken till ovänliga länder konsumeras som ett kortspel, samlar mina tankar som i

en ryggsäck avsedd för ensamhet på fältet, glädje under arbetet, inget konkret och oplanerat var det kommer

att hålla just här, hemligheten . Bakom framgången kan givetvis ligga glädje och iver om våren kommer

ändå. Igår har upplevt så mycket vintertid till kl.18 att efter det blev våraktig mild och vinden mojnat vilja

bara springa ut och promenera till hav.

 

 

 

Jag är förvånad över den vandalism och grymheter som ukrainarna orsakat så att vapnen kan komma fram så

fort som möjligt, jag känner för att skicka dem det sista paketet med tändstickor som jag gömmer för mina

vänners barn när de kommer på besök.

 

Jag är upprörd över grymheten hos unga ryska soldater, som ses vara mer på jakt efter unga kvinnor och

höns än att göra sin plikt som soldater med principerna i soldatens hederskodex .

 

Enligt min mening är det här datorspelare som har kommit för att spela sitt dataspel med civila i realtid nu,

jag fick kännedom om de länge sedan att det kommando Projects har tvärsidor fasor.

 

För en månad sedan såg jag honom i en mörk video där herr Putin ber till en ikon i kyrkan där han tillber en

ikon, varför lyssnar inte hans unga soldater på honom? Då tänkte jag på kanske han saknar sin unga

älskarinna&hellip;

 

Efter 46 dagar undrar jag fortfarande vem som äger det här kriget?

 

En före detta Nato-legosoldat som värvats i den ukrainska armén letar efter vapen eftersom han vid

ankomsten till slagfältet fick en trasig Kalasjnikov.

 

Medias åsikter i olika länder har olika åsikter eftersom Ukrainas president inte ville ha en dialog om fred

bara svamlar i en inspelad video Chat och att kämpa mot invasionen av soldater som en ockupation. En

galenskap som inte tar slut snart!

 



Jag har ingen trovärdighet med vare sig Zelinski eller Putin, som båda har tonat ned förnuft och diplomati

som tas som personlig hämnd. Och prestige.

 

Jag ser inga tecken på diplomati.

 

Men jag har en fråga om varför han inte sköts i detta palats där den ukrainska regeringen är Pancov Stret i

Kiev, Mr. Zelinski är närvarande hela tiden, en plats för att ta emot regeringsgäster från andra länder.

 

Det här är ett knep, låt dig inte luras, det finns information som bara förvaras i en viss grupp, där historien

om Ukraina och Ryssland har en annan variant, där människoliv inte är prissatta.

 

Där NATO Fråga drivs av Putin med alla bravader, som reklam till vilket som helst pris , där allt Reklam är

bra Reklam! För värvning i NATO budget.

 

Och då åter kommer på fråga: -Vad svamlar Putin före detta fru om Att Putin inte är Putin? är Putin

amerikanspion , med roll av dementin  och hur gör det sig att han aldrig blir gammal i alla yrkesskeden

enligt amerikanska dröm och de som tror på det!

 

ungdom utan ålderdom och liv utan död.

 

Filmningen är i själva verket från en serie gjord i St. Petersburg.
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